

Onbeş günlük

DÖRÜM

TKP Yayın Bürosu

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz !

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORMASYON BÜLTENİ

Sayı 2 (208)

1 Şubat 1978

İÇİNDEKİLER:

1. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın RKP Genel Sekreteri Nikolai Çauşesku yoldaşa mesajı
2. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın Hollanda Komünist Partisi'nin kongresine mesajı
3. TKP'nin kurucuları Mustafa Suphi ve 14 yoldaşı anıldı.
4. TKP üzerindeki yasağın ve 141. ve 142. maddelerin kaldırılması savaşı güçleniyor
5. Uyduluk politikasına son verilmelidir
6. Halkımız, faşist saldırılara karşı kesin önlemlerin alınmasını istiyor

TÜSTAV

Romanya Komünist Partisi Genel Sekreteri
ve Romanya Sosyalist Cumhuriyeti Başkanı
Nikolai Çauşesku Yoldaşa

Değerli Çauşesku yoldaş,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi, bütün Türkiye komünistleri 60. doğum yıldönümünüzü içten duygularla selâmlar, candan kutlar.

Romanya Komünist Partisi'nin yönetiminde, Siz Çauşesku yoldaşın önderliğinde Romanya halkı sosyalizm yolunda güvenceyle yürüyor. Sovyetler Birliği ile, bütün sosyalist ülkelerle kardeşçe ilişkilerin geliştirilmesi için çalışıyor. Romanya Komünist Partisi dünya komünist ve işçi partilerinin birlik ve dayanışma savaşına katılıyor.

Bugün, sosyalist Romanya Cumhuriyeti gerginliğin azaltılması, nötron bombası gibi yığınsal kırım silâhlarının yasaklanması, kalıcı bir barışın sağlanması savaşımında önemli rol oynuyor. Dünyada barış, demokrasi ve sosyalizm için savaşıyor.

Türkiye halkının, işçi sınıfının emperyalizme karşı yürüttüğü ulusal bağımsızlık, barış, demokrasi, sosyal ilerleme ve sosyalizm uğrunda savaşımlarını destekliyor.

Size, sosyalizm kuruculuğunda, komünizm yolundaki savaşınızda daha büyük başarılar, sağlık ve uzun ömürler dileriz.

TÜSTAV
Türkiye Komünist Partisi
MK Genel Sekreteri
İ. Bilen

26 Ocak 1978

Hollanda Komünist Partisi 26. Kongresi'ne

Değerli yoldaşlar,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi,Hollanda Komünist Partisi'nin 26. Kongre delegelerine kardeşçe selâmlarını yollar.

Hollanda Komünist Partisi,barışın ve güvenliğin güçlendirilmesi için,Hollanda emekçilerinin,bu arada Hollanda'daki yabancı işçilerin demokratik hakları için,toplumsal ilerleme ve sosyalizm için savaşıyor.

Türkiye Komünist Partisi, Hollanda Komünist Partisi'ne bu savaşımında yeni başarılar diler, 26. Kongresi'ne başarı dileklerini yollar.

Komünist selâmlarımızla

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri

İ.Bilen

20 Ocak 1978

TKP'nin kurucuları Mustafa Suphi ve 14 yoldaşı
anıldı

TKP'nin kurucusu Mustafa Suphi,Şehem Nejat ve 13 yoldaşının gerici çevrelerce Karadeniz'de kahpece öldürülmelerinin 57. yıldönümü nedeniyle yurdumuzda ve yurt dışında parti örgütleri, işçi, ilerici öğrenci, aydın kuruluşları, gençlik, kadın ve meslek örgütleri anma toplantıları düzenlediler. Ankara, İstanbul, İzmir, Adana, Kocaeli, Diyarbakır, Zonguldak ve diğer kentlerimizde düzen-

lenen toplantılarda, "TKP'ne özgürlük !", "141 ve 142.maddeler kaldırılmalıdır!", "Suphi-Nejat ölümsüz,yaşatacak gücümüz!", "Faşist tırmanış durdurulmalı,cinayet yuvaları kurutulmalıdır!" "UDC'de birleşelim!" belgileri haykırıldı. Böylece Mustafa Suphi ve yoldaşlarını anma toplantıları anti-faşist,anti-emperyalist savaşta yeni bir atılım oldu. Toplantılarda Mustafa Suphi yoldaşların savaşı,günümüzde TKP'nin özgürlük, ulusal bağımsızlık,demokrasi,barış ve sosyalizm için savaştaki öncü ve örgütleyici rolü vurgulandı. TKP'nin öncülüğünde tüm ilerici,demokratik ve devrimci güçlerin işçi sınıfımızın çevresinde birleşerek faşizme,emperyalizme,sömürü ve talan düzenine karşı savaşını yükseltilmesinin zorunluğu belirtildi.

Federal Almanya,Batı Berlin,İngiltere,Fransa,Belçika, İsveç ve Hollanda'daki işçilerimiz,ilerici öğrenci ve aydınlarımız TKP'nin kurucuları Mustafa Suphi ve yoldaşlarını yığınca toplantılarla andılar. Birçok kentte "15'leri anma haftaları" düzenlediler. Bu toplantılara,Alman Komünist Partisi, Yunanistan Komünist Partisi, Şili ve Portekiz komünist~~ık~~ partileri, Filistin Kurtuluş Örgütü ve Spartaküs Alman Öğrenci Birliği temsilcileri de katıldılar. Toplantılarda Mustafa Suphilerin yaşamı ve savaşımı,günümüzde TKP'nin Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın yönetiminde atılımları üzerine konuşmalar yapıldı.

Federal Almanya'da "Mustafa Suphileri anma haftası" , Ruhr bölgesinde Essen kentinde yapılan bir toplantıyla sona erdi. TKP Merkez Komitesi Suphileri Anma Komitesi'ne şu mesajı gönderdi:

Değerli dostlar,

57 yıl önce, 28 Ocağı 29'a bağlayan gece Türkiye tarihinin en canavarca cinayetlerinden biri işlendi.Burjuvazi,Türkiye işçi sınıfının önderlerini,Türkiye Komünist Partisi'nin kurucu-

su ve başkanı Mustafa Suphi ile Merkez Komitesinden 14 yoldaşımızı kallesçe bir tuzığa düşürerek Karadeniz'de boğdurdu.

Burjuvazi bu cinayetle emekçi halkımızın bağımsızlık, kurtuluş ve özgürlük savaşımını da Karadeniz'de gömmek, sömürü, talan ve baskı düzenini sürdürmek istiyordu. Burjuvazi, Mustafa Suphi ve yoldaşlarını öldürdü, ama onların işçi sınıfımız ve halkımız için hazırladığı, miras bıraktığı kurtuluş programını, savaş örgütü Türkiye Komünist Partisi'ni yok edemedi, yenemedi. 57 yıl boyunca Mustafa Suphi'ler büyüye büyüye, devleşe devleşe yaşadılar, yaşıyorlar. Bu gecenin örgütlenmesi bunun en canlı örneklerindedir.

Dostlar,

Batı Alman işçi sınıfının öncü örgütü kardeş Alman Komünist Partisi-DKP'li yoldaşların gerek bu gecenin hazırlanmasında, gerekse her tür savaşımızda TKP'ye, Türkiye işçi sınıfına gösterdikleri yardım ve dayanışmayı hiç bir zaman unutmayacağız. Bu yardım ve dayanışma proletarya enternasyonalizminin canlı örnekleridir.

Bu geceyi hazırlayan, onun başarılı olması için çaba harcayan bütün kardeş ve dostlarımıza bir daha candan teşekkür ederiz.

Türkiye Komünist Partisi

Merkez Komitesi

28 Ocak 1978

TÜSTAV

TKP üzerindeki yasağın, 141. ve 142.maddelerin kaldırılması savaşı güçleniyor

Burjuvazi,gerici güçler yarım yüz yıldan beri TKP üzerinde sürdüregeldiği yasağı artık savunamıyor.TKP'ne legal çalışma hakkı tanınması,Ceza Kanunundan 141 ve 142. faşist maddelerin kaldırılması yönünde açıklamalarda bulunanların sayısı artıyor. Bu sorun Bakanlar Kurulunda,Mecliste tartışma konusu oluyor.

Ecevit hükümetinin programının Bakanlar Kurulunda görüşülmesi sırasında bazı bakanlar da 141. ve 142. maddelerin kaldırılmasını istediler. Ardından TUSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Feyyaz Berker ile Yönetim Kurulu üyesi Rahmi Koç 141 ve 142. maddelerin kaldırılmasından ve Türkiye'de Komünist Partisi'nin yasal çalışmasından yana olduklarını söylemek zorunda kaldılar. Bu sorun "Tercüman", "Hürriyet", "Son Havadis" gibi işbirlikçi burjuvazinin borazanlığını yapan basına da geniş olarak yansıyor.

Böylesi bir gelişme başta komünistlerin,bütün ilerici örgüt ve kuruluşların,işçi sendikalarının,meslek odalarının,yurt dışında çalışan işçilerimizin ilerici örgütlerinin,Türkiye işçi sınıfının politik örgütü üzerindeki yasağın kaldırılması, faşist 141 ve 142. maddelerin TCK'dan çıkarılması yönünde verdiği çetin bir savaşın sonucudur.

Bütün bunlar,TKP'nin gittikçe geliştiğini,yığınların güvenini kazandığını,belgilerinin benimsendiğini gösteriyor.

Bu gelişmeyi durduracak gücü kaybeden işbirlikçi burjuvazi,komünist hareketi kontrolü altında tutabilmek için yeni formüller arıyor. Metin Toker gibi MİT, CIA ile bağlı yazarlar daha şimdiden birkaç Komünist Partisinin kurulmasını öneriyorlar ve komünist hareketi parçalamak için provo-

7

kasyonlar düzenlediklerini gizlemiyorlar. MİT'i daha yoğun eyleme çağırıyorlar. "Haydi ortaya çıksınlar da, güçlerini görelim" diyorlar.

TKP'ni güçlü kılan, onun işçi sınıfının öncü savaştan partisi olmasıdır. Halkımızın ulusal çıkarları, çözüm bekleyen sorunları uğrunda yılmadan savaşmasıdır. TKP, barış, demokrasi, ulusal bağımsızlık, sosyalizm savaşımını başarıya ulaştırmaya kararlıdır.

TKP özgürlüğünün, Leninci ilkelerden en ufak ödün vermeden, burjuvazinin önünde boyun eğmeden söke söke alacaktır.

Uyduluk politikasına son verilmelidir

Ecevit hükümetinin güvenoyu almasından birkaç gün sonra Amerikan Dışişleri Bakanı Vance Ankara'ya geldi. Ecevit'le ve öteki hükümet yetkilileriyle görüşmeler yaptı. Görüşmelerde Türk-Amerikan işbirliği ilişkileri, Kıbrıs, NATO'nun güçlendirilmesi gibi sorunlar ele alındı. Düzenledikleri basın toplantılarında gerek Ecevit, gerekse Vance, görüşmelerden memnun olduklarını belirttiler. Ecevit, "biz Amerikayla askersel alanda işbirliğinin geliştirilmesini istiyoruz" derken Vance, Türkiye'nin stratejik önemini belirterek NATO'nun güçlendirilmesi, silâhlanma harcamalarının arttırılması gerektiğini belirtti.

Bütün bunlar, Türkiye'nin sözüme güvenliğinin saldırgan NATO içinde sağlanacağını programına alan Ecevit hükümetinin, silâhlanma harcamalarını arttıracağını, emperyalizme uyduluk politikasını sürdüreceğini göstermektedir. "Amerikan üslerini kapadık" diyen çevreler, bu saldırı üslerinin çalış-

la yoğun
lerini göre-

tığını kamuoyundan gizlemeye çalışıyorlar. Bu üslerden kalkan uçaklar komşularımızın sınır bölgelerinde casusluk uçuşu yapıyorlar. ABD'nin bu gibi casus uçaklarından U-21 geçenlerde Sinop yöresinde düştü. Türk ve Amerikan subayları resim çekmek isteyen gazetecileri silâhla tehdit ettiler. Daha sonra uçağın "kara kutu"sunu gizlice Amerikaya kaçırdılar.

Bu, ülkemizi emperyalizmin, başta ABD emperyalizminin uydusu haline getiren ve sayıları 100'ü geçen ikili kölelik anlaşmaların sözünü bile etmeyen hükümetin, ülkemizin sözümona güvenliğini sağlama anlayışını ortaya koymaktadır. Halkımızın sırtına ağır silâhlanma harcamaları yükleyen, topraklarımızı atom ramplarıyla donatan, NATO'da kalmakla Türkiye'nin sözümona güvenliğini sağlamak değil, ancak memleketi yeni serüvenlere sürüklemek, olanakları vardır. Kıbrıs sorununun çözüme bağlanmasını engelliyenlerin başında NATO çevreleri gelmektedir.

TKP'nin defalarca belirttiği gibi, emperyalizmin ekonomik, politik ve askersel örgütlerinden çıkmadan, topraklarımızdaki üsleri kaldırmadan, ikili kölelik anlaşmalarını geçersiz saymadan, yerli ve yabancı tekellerin yağmasına son vermeden, demokratik bir toprak reformu yapmadan, sosyalist ülkelerle karşılıklı yarara dayanan dostça işbirliğini geliştirmeden ülkemiz bunalımlardan kurtulamaz. Bölgemizde barış, Türkiye'nin gerçek anlamda güvenliği sağlanamaz. Halkımız böylesi bir ulusal güvenlik politikası istiyor.

TÜSTAV

Halkımızı faşist saldırılara karşı kesin önlemlerin alınmasını istiyor

Gerici-faşist karması hükümetin düşmesinden sonra yurt ölçüsünde faşist komandoların, MİT'in, kiralık katillerin ilerici güçlere, komünistlere, sosyalistlere, hatta CHP'lilere karşı kanlı saldırıları daha da şiddetlendi. Kars'tan Edirne'ye, İzmir'e kadar memleketin her köşesinde kan akıtılıyor, insan öldürülüyor. Yapılan açıklamalara göre 20 gün içinde 50'den fazla yurttaşımız faşist komandoların, MİT'in kurşunuyla öldürüldü, yüzlerce kişi de yaralandı.

Ecevit hükümetinin güvenoyu almasından sonra faşistler, polisin desteğinde Gaziantep, Malatya ve Siverek'te kanlı saldırıya geçtiler. Ortalığa ölüm saçtılar. Daha sonra da Kars'ta saldırıya geçen faşistler bir öğretmeni öldürdüler, birçok vatandaşımızı da yaraladılar. Yine Ocak ayının ikinci yarısında İstanbul'da İCD üyesi Barış Yıldırım, İstanbul Zeytinburun Halkevleri üyesi Mecit Bulut faşist komandoların, Maocu bozguncuların kurşunlarına kurban gitti. İCD üyesi diğer bir genç tabancayla vurularak, ağır yaralandı. Ankara'da, İzmir'de, Adana'da, Niğ'de, Diyarbakır, Erzurum, Trabzon'da ve ülkenin diğer kentlerinde, köy ve kasabalarında komandoların, kanlı saldırılarının ardı arası kesilmedi. Birçok yerde CHP'nin merkezleri de dahil olmak üzere, ilerici kuruluş ve örgütlerin merkezleri, atılan bombalar sonucu tahrip edildi. İlerici sayılabilecek sanat ve bilim adamlarının, politikacıların evlerine de bombalar atıldı. Bu bombalı saldırılarda Maocu provokatörler de kendilerine düşen rolü oynadılar.

Bütün bunlar, gerici-faşist güçlerin hükümetinin düşmesinden sonra MİT, CIA ve kontr-gerilla adındaki cinayet

ve komplo örgütlerinin karanlık eylemleri üzerindeki perde-
nin aralanmasıyla Maoçu gruplarla elele veren gerici güçle-
rin faşist bir darbeye ortam hazırlama eylemlerine hız ver-
diklerini gösteriyor. Bunun için de halkımız, ilerici örgüt
ve kuruluşlar Ecevit hükümetinden kanlı saldırılara son ve-
rilmesi, can güvenliğinin sağlanması faşist yuvalarının kuru-
tulması, suçluların yasaklanması, kontr-gerilla gibi işkence
ve cinayet merkezlerinin dağıtılması, kanlı saldırıların oca-
ğı MHP'nin kapatılması yönünde kesin önlemler alınması is-
tenmektedir. İlerici kuruluşlar, hükümetin kanlı saldırılar
karşısındaki girişimlerinin yetersiz kalmasını eleştirmekte-
dirler. İstanbul'da 13 demokratik kuruluşun, İzmir'de 45
sendikal ve demokratik örgütün, Ankara, Gaziantep, Malatya
ve diğer kentlerde halkın faşist komandalara karşı yığinsal
çıkışları bunun somut örnekleridir. TKP, halkımızın bu demok-
ratik anti-faşist istemleri için var gücüyle savaşıyor. TKP
iç ve dış gericiliğin yoğunlaşan saldırıları karşısında
CHP'nin sola açılan kanadını, birlikten yana olan sosyalist
partileri, ilerici güçleri, geniş emekçi yığınlarını, yurtse-
ver er ve assubayları, subayları tüm ulusal ve demokratik
güçleri eylem ve cephe birliğine çağırıyor.

TÜSTAV